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ETKİNLİK 1: METİN İÇİ KARŞILAŞTIRMA 

 
Anlam bütünlüğü dikkate alındığında aşağıdaki metinlerin sonuna seçeneklerde verilenlerden hangisi getirilmelidir? 
İşaretleyiniz. Kick boks ve boks, dışarıdan bakıldığında birbirine benzese de kuralları ve teknikleri açısından belirgin farklılıklar gösteren 

iki popüler dövüş sporudur. Boks, kökleri çok daha eskiye dayanan, sadece yumrukların kullanıldığı ve belden aşağısına 
vurmanın yasak olduğu bir spordur. Sporcular, rakiplerinin sadece üst gövdesine ve başına hamle yapabilirler. Öte 
yandan kick boks, adından da anlaşılacağı gibi tekmelerin de işin içine girdiği, karate ve muay thai gibi disiplinlerden 
esinlenen daha modern bir branştır. Kick boksta sporcular hem yumruklarını hem de tekme, diz gibi uzuvlarını kullanarak 
rakibinin bacaklarına, gövdesine ve başına vuruş yapabilirler. Bu durum, kick boksçuların savunma yaparken vücutlarının 
daha geniş bir alanını korumak zorunda kalmalarına neden olur. 
 
 

Kick boksta vuruş yapılabilen bölgeler boksa göre daha çeşitlidir.  
Boks sporu, kick boksa göre daha az teknik ve kural içerir.  
Kick boks savunma amaçlı yapılırken, boks saldırı sporudur.  
Boksun tarihi geçmişi kick bokstan çok daha eskilere uzanır. 

Metne göre aşağıdaki ifadeler doğruysa "D", yanlışsa "Y" yazınız. 

Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı ve Sürücü Belgesi, vatandaşların en sık kullandığı iki resmi kimlik belgesidir ancak 
yenileme süreçleri ve kullanım amaçları farklılık gösterir. Kimlik kartları, doğumdan itibaren zorunlu olan ve her 
vatandaşın sahip olması gereken temel belgedir; yenileme süresi on yıl olarak belirlenmiştir ve başvuru için biyometrik 
fotoğraf yeterlidir. Sürücü belgesi ise araç kullanmak isteyenlerin belirli sınavları geçerek kazandığı bir yetkinlik 
belgesidir. Ehliyet sınıflarına göre geçerlilik süreleri 5 veya 10 yıl arasında değişir. Ayrıca ehliyet yenilemek için sadece 
fotoğraf değil, güncel bir sağlık raporu almak da zorunludur. Kimlik kartı her türlü resmi işlemde geçerliyken, ehliyetin 
birincil amacı trafikte yetkinliği kanıtlamaktır. 

 

Ehliyet yenilemek için kimlik kartına göre daha fazla belge talep edilmektedir. 
Ehliyet yenileme işlemleri kimlik yenilemeye göre daha kısa sürede tamamlanır. 
Kimlik kartı yenileme süresi ehliyetten daha sıktır. 

Bu metne göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur? İşaretleyiniz. 

Güvercinler ve kumrular, aynı kuş familyasına mensup olmalarına rağmen hem fiziksel özellikleri hem de davranışları 
bakımından birbirlerinden ayrılırlar. Halk arasında genellikle daha iri yapılı, parlak tüylü ve köşeli kuyruğa sahip olanlara 
güvercin; daha narin yapılı, mat renkli ve uzun kuyruklu olanlara kumru denir. Davranışsal olarak incelendiğinde, 
güvercinlerin daha sosyal, kalabalık sürüler halinde yaşamayı seven ve şehir hayatına kolayca uyum sağlayan, bazen 
agresifleşebilen kuşlar olduğu görülür. Buna karşılık kumrular, daha ürkek ve çekingen yapıdadır; genellikle eşleriyle 
birlikte çiftler halinde dolaşmayı tercih ederler ve insanlardan biraz daha uzak dururlar. 
 

 
Tehlike anında her iki tür de saldırgan tavırlar sergiler. 
Güvercinler kumrulara göre daha kalabalık gruplar halinde yaşarlar. 
Kumrular güvercinlere göre daha iri ve parlak tüylere sahiptir. 

Bu metne göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur? İşaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 2: METİNLER ARASI KARŞILAŞTIRMA 
Aşağıdaki metinlerde anlatımın akışını bozan cümleyi bulup numarasını kutucuğa yazınız. 

     Bu etkinlik konuvakti.com tarafından hazırlanmıştır.                                                                                                                                  Sayfa 2 
 

1. Metin: Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sunulan Müzekart+, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına ülke genelindeki 
300'den fazla müze ve ören yerine bir yıl boyunca sınırsız veya belirli sınırlarla giriş imkanı sağlayan ekonomik bir karttır. 
Bu kartla, Topkapı Sarayı'ndan Efes Antik Kenti'ne kadar pek çok tarihi mekanı, her birine yılda iki kez olmak üzere 
ücretsiz ziyaret edebilirsiniz. 
 
2. Metin: Museum Pass ise daha çok turistler veya belirli bir bölgeyi detaylı gezmek isteyenler için tasarlanmış, bölgesel 
ve süreli bir kart sistemidir. Örneğin "Museum Pass Cappadocia" aldığınızda, sadece Kapadokya bölgesindeki müzelere, 
kartın geçerlilik süresi olan 3 gün boyunca giriş yapabilirsiniz. Bu kartlar tüm Türkiye'yi değil, sadece seçilen turistik 
bölgeyi (Ege, Akdeniz, İstanbul vb.) kapsar. 
 
 

Museum Pass bölgesel kullanım sunarken Müzekart+ tüm yurtta geçerlidir. 
Her iki müze kart türünün de geçerlilik süresi bir yıldır. 
Müzekart+ sadece yabancı turistler tarafından kullanılabilir. 

Bu metinlere göre aşağıdaki yargılardan doğru olanı işaretleyiniz. 

1. Metin: Avustralya kıtasına özgü olan Emu, deve kuşundan sonra dünyanın en büyük ikinci kuşudur. Yaklaşık 1.9 metre 
boya ulaşabilen bu kuşlar, uçamazlar ancak son derece güçlü bacaklara sahiptirler. Bu bacaklar sayesinde saatte 50 
kilometre hıza kadar koşabilir ve uzun mesafeleri yorulmadan katedebilirler. Haftalarca aç kalabilirler. 
 
2. Metin: Afrika'nın savanlarında yaşayan Deve Kuşu, tartışmasız dünyanın en büyük ve en ağır kuş türüdür. Uçamayan 
bu devasa kuşlar, hem bitkilerle hem de küçük hayvanlarla beslenen hepçil canlılardır. En büyük savunma mekanizmaları 
güçlü bacaklarıdır; bir tekmeleriyle aslan gibi yırtıcıları bile uzaklaştırabilirler. 
 
 
 

Her iki kuş türü de uçma yeteneğine sahip değildir. 
İki tür de aynı kıtada yaşamaktadır. 
Doğadaki düşmanları tamamen aynıdır 

Bu metinlere göre her iki kuş türü için de ortak olan özellik hangisidir? İşaretleyiniz. 

1. Metin: Güney Amerika'nın bulanık sularında yaşayan elektrikli yılan balığı, aslında bir yılan balığı değil, bıçak balığı 
türüdür. Vücudunun büyük bir kısmını kaplayan özel organları sayesinde 860 volta kadar elektrik üretebilir. Bu elektriği 
hem avını sersemletmek için hem de bulanık sularda yönünü bulmak için bir radar gibi kullanır. 
 
2. Metin: Akdeniz ve Atlas Okyanusu'nda görülen lekeli uyuşturan balığı, yassı gövdesiyle kumun altına gizlenerek 
avlanan bir vatoz türüdür. Gözlerinin arkasında bulunan böbrek şeklindeki organlarıyla elektrik üretir. Ürettiği elektrik 
yılan balığı kadar yüksek olmasa da, avını etkisiz hale getirmek veya kendini köpekbalığı gibi yırtıcılardan korumak için 
yeterlidir. 
 
 

Zamanı verimli kullanma konusunda planlı ve disiplinli davranmıştır. 
Son ana bıraktığı iş nedeniyle stres ve pişmanlık yaşamıştır. 
Sorumluluklarını ertelediği için beklediği başarıyı elde edememiştir. 

Bu metinlere göre iki balık türünün de ortak özelliği hangisidir? İşaretleyiniz. 


